
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt  4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 30.687.114,60 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.159.331,96 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.527.782,64 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.330.135,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie  23.015.581,12 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanychz realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: 8E566206-5905-452C-A32A-9EA58777273C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 615 843,00 625 552,00

Urzędy wojewódzkie 60 288,00 69 997,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 288,00 69 997,00

852 Pomoc społeczna 352 109,48 363 709,48

Pozostała działalność 0,00 11 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 11 600,00

855 Rodzina 8 996 411,00 8 637 994,00

Świadczenie wychowawcze 6 198 000,00 5 677 550,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 195 000,00 5 674 550,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 544 300,00 2 710 022,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 531 500,00 2 697 222,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

190,00 221,00

Wspieranie rodziny 210 800,00 207 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

210 800,00 207 080,00

31 024 222,60 30 687 114,60Razem:

85504 -3 720,00

-3 720,00

-337 108,00

165 722,00

85503 31,00

31,00

85502 165 722,00

85295

85501 -520 450,00

-520 450,00

11 600,00

11 600,00

-358 417,00

Rozdział

75011 9 709,00

9 709,00

11 600,00

Zmiana

9 709,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.79.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 listopada 2020 r.

Id: 8E566206-5905-452C-A32A-9EA58777273C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 269 339,00 5 279 048,00

Urzędy wojewódzkie 150 325,00 160 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 903,00 123 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 695,00 21 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 743,00 2 942,00

852 Pomoc społeczna 993 471,48 1 005 071,48

Domy pomocy społecznej 86 580,00 83 680,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85 580,00 82 680,00

Ośrodki pomocy społecznej 476 038,00 476 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 375,00 339 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 599,00 61 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 504,00 7 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 280,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 30,00 3 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 14 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 297,00

855 Rodzina 9 165 779,00 8 807 362,00

Świadczenie wychowawcze 6 197 740,00 5 677 290,00

3110 Świadczenia społeczne 6 142 342,00 5 626 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 845,00 24 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 435,00 4 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 623,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 594,00 4 323,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 537 600,00 2 703 322,00

Rozdział Zmiana

9 709,00

75011 9 709,00

8 121,00

1 389,00

199,00

11 600,00

-2 900,0085202

85219

85295

-2 900,00

500,00

0,00

-1 820,00

-1 000,00

-180,00

3 500,00

-1 000,00

14 500,00

12 090,00

2 113,00

297,00

-358 417,00

-520 450,00

-516 026,00

85501

85502

1 450,00

260,00

37,00

-7 271,00

1 100,00

165 722,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.79.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 listopada 2020 r.

Id: 8E566206-5905-452C-A32A-9EA58777273C. podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 2 459 620,00 2 625 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 796,00 44 996,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 3 300,00

Karta Dużej Rodziny 350,00 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 221,00

Wspieranie rodziny 241 428,00 238 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230,00 330,00

3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 200 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 889,00 29 609,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 978,00 5 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 704,00 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 358,00

Rodziny zastępcze 145 540,00 144 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 540,00 144 583,00

34 667 243,12 34 330 135,12

85508

Razem:

13,00

124,00

-12,00

-957,00

-957,00

-337 108,00

85503

85504

165 722,00

-2 800,00

2 800,00

31,00

31,00

-2 763,00

100,00

-3 708,00

720,00

Id: 8E566206-5905-452C-A32A-9EA58777273C. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 843,00 92 552,00

Urzędy wojewódzkie 60 288,00 69 997,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 288,00 69 997,00

855 Rodzina 8 980 611,00 8 622 194,00

Świadczenie wychowawcze 6 195 000,00 5 674 550,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 195 000,00 5 674 550,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 531 500,00 2 697 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 531 500,00 2 697 222,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 221,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

190,00 221,00

Wspieranie rodziny 210 800,00 207 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

210 800,00 207 080,00

9 328 669,19 8 979 961,19Razem:

85504 -3 720,00

-3 720,00

-348 708,00

165 722,00

85503 31,00

31,00

85502 165 722,00

75011

85501 -520 450,00

-520 450,00

9 709,00

9 709,00

-358 417,00

Rozdział Zmiana

9 709,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.79.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 listopada 2020 r.

Id: 8E566206-5905-452C-A32A-9EA58777273C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 843,00 92 552,00

Urzędy wojewódzkie 60 288,00 69 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 417,00 58 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 283,00 9 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 170,00 1 369,00

855 Rodzina 8 980 611,00 8 622 194,00

Świadczenie wychowawcze 6 195 000,00 5 674 550,00

3110 Świadczenia społeczne 6 142 342,00 5 626 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 845,00 24 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 435,00 4 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 623,00 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 594,00 4 323,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 531 500,00 2 697 222,00

3110 Świadczenia społeczne 2 459 620,00 2 625 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 796,00 44 996,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 3 300,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 221,00

Wspieranie rodziny 210 800,00 207 080,00

3110 Świadczenia społeczne 204 000,00 200 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00 358,00

9 328 669,19 8 979 961,19Razem: -348 708,00

-3 708,00

-12,00

85504

85502

85503

-3 720,00

2 800,00

31,00

31,00

165 722,00

165 722,00

-2 800,00

1 100,00

75011

85501

Rozdział

9 709,00

-516 026,00

37,00

-7 271,00

1 450,00

260,00

199,00

-358 417,00

-520 450,00

8 121,00

1 389,00

Zmiana

9 709,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.79.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 16 listopada 2020 r.

Id: 8E566206-5905-452C-A32A-9EA58777273C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a



